

ANDRESSA PEREIRA AZARIAS

CNPJ: 60.738.204/0001-56

Jose Placido de Carvalho, 654, Centro, P a r a g u a ç u - MG,

CEP: 37120-000

Telefone para contato: (35) 9 99059917

Email: setor.licitacoes@outlook.com

PROPOSTA

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.140/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 31.296/2025

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO: MENOR PREÇO UNITÁRIO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição, sob demanda, de COLCHÃO HOSPITALAR, CAPA DE COLCHÃO HOSPITALAR E COLCHONETES PARA MACA, para atender a necessidade do Hospital Municipal Raul Sertã e Hospital Maternidade Dr. Mário Dutra de Castro, pelo período de 01 (um) ano.

Prezados Senhores, a Empresa 60.738.204 ANDRESSA PEREIRA AZARIAS, inscrita no CNPJ nº 60.738.204/0001-56, Inscrição Estadual nº 005192797.00-40, sediada na Rua Jose Placido de Carvalho, 654, Centro, Paraguaçu/MG - CEP: 37120-000, telefone nº 035 99905-9917, por intermédio de seu representante legal Andressa Pereira Azarias, portadora do RG nº MG, 18062480, CPF nº 093.419.776-81, vem por meio desta, apresentar Proposta de Preços ao Edital de Pregão Eletrônico nº 90.140/2025, em epígrafe, que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição, sob demanda, de COLCHÃO HOSPITALAR, CAPA DE COLCHÃO HOSPITALAR E COLCHONETES PARA MACA, para atender a necessidade do Hospital Municipal Raul Sertã e Hospital Maternidade Dr. Mário Dutra de Castro, pelo período de 01 (um) ano, conforme segue:

| Item | Especificação | Unid. | Marca | Quant. | Preço Unit. | Preço Total |
|---|---|---------|------------|--------|-------------|---------------|
| 01 | Capa de colchão hospitalar de solteiro, medindo 190cm de comprimento X 80cm de largura X 15cm de altura, de napa azul, impermeável, com zíper e a prova d'água. | Unidade | Resilienza | 434 | R\$ 37,95 | R\$ 16.470,30 |
| 04 | Capa de colchão hospitalar de solteiro, medindo 160cm de comprimento X 90cm de largura X 15cm de altura, de napa azul e a prova d'água, impermeável, com zíper. | Unidade | Resilienza | 24 | R\$ 37,00 | R\$ 888,00 |
| VALOR TOTAL: R\$ 17.358,30 (dezessete mil e trezentos e cinquenta e oito reais e trinta centavos) | | | | | | |

O valor total da proposta é de R\$ 17.358,30 (dezessete mil e trezentos e cinquenta e oito reais e trinta centavos).

ANDRESSA PEREIRA AZARIAS

Nos valores acima registrados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o objeto ofertado, tais como fretes, impostos, taxas, contribuições e demais encargos relacionados no instrumento convocatório.

O objeto é embalado de forma unitário.

Por fim, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos e que os materiais cotados atendem todas as exigências descritas no instrumento convocatório.

A validade desta proposta é de 90 (noventa) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO.

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos.

Dados para pagamento:

| | |
|-----------------------|----------------|
| Banco | Banco Bradesco |
| Agência | 2525 |
| Conta Corrente | 21576-7 |

Paraguaçu/MG, 26 de novembro de 2025

ANDRESSA PEREIRA AZARIAS

CNPJ: 60.738.204/0001-56

Jose Placido de Carvalho, 654, Centro, P a r a g u a ç u - MG,

CEP: 37120-000

Telefone para contato: (35) 9 99059917

Email: setor.licitacoes@outlook.com

ANDRESSA PEREIRA AZARIAS